PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / BAHIA
CONCURSO PUBLICO
EDITAL DE ABERTURA N2 01/2016

CONCURSO PUBLICO 01/2016
EDITAL DE PUBLICACAO DO RESULTADO TiTULOS
APOS ANALISE RECURSOS

A COMISSAO ESPECIAL DO CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA
SENHORA, no uso de suas atribuicoes e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em
obediéncia ao Edital n.2 01/2016, divulga resultado da prova de titulos apds analise recursos, listando
somente os candidatos que obtiveram pontuagdo na prova de titulos.

Livramento de Nossa Senhora, 31 de agosto de 2016.

Presidente da Comissao Especial do Concurso Publico.

SEPROD - SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Diretoria Geral
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Cargo : ANALISTA DE ORGANIZAGAO E METODOS

223121 ALBERTINA FLORA AGUIAR ALCANTARA 03187462 18/01/1971 2,00
233335 IASMIN MENEZES DA CUNHA 1402474083 13/12/1988 2,00
232296 PAULO LUIZ PINTO E ALBUQUERQUE 0760441308 17/04/1977 2,00
Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

220521 ALINE ANGELICA RODRIGUES DE CARVALHO 1493147528 15/09/1989 2,00
229836 CARLA CATHARINE REGO DOS SANTOS 0893905631 30/11/1978 2,00
220321 CRISLANE ISABELA FERREIRA DA SILVA 1312377135 06/06/1986 2,00
220190 CRISTIANE MENDES PEREIRA 12085095 21/04/1981 2,00
129880 EDINEIDE DE JESUS NOVAIS SILVA 0803159765 02/04/1976 2,00
155813 GLEVISON DIAS DE ALMEIDA 1268012238 03/03/1983 2,00
231473 LEILA RIBEIRO CARVALHO AMORIM 0471259004 11/10/1975 2,00
224483 MAGALY DO CARMO ALVES RODRIGUES 0877243247 11/07/1980 2,00
223936 MARIA DO ALIVIO TEIXEIRA MACHADO 1122897979 13/03/1980 2,00
229765 MARIANA DEYSE OLIVEIRA GOMES MG15410686 07/03/1989 2,00
224951 MILENA DOS SANTOS LIMA 1359073655 23/07/1985 2,00
223194 TATIANA DE CASTRO AMORIM 1354698487 24/09/1983 2,00
219081 WILLIANI DA CONCEIGAO GONGALVES SILVA 1444888927 13/09/1971 2,00
Cargo : AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

230781 ISRAEL DOS SANTOS FERRAZ 1192927001 25/02/1988 2,00
Cargo: CIRURGIAO BUCAL

228469 SAMARA PEREIRA QUEIROZ 1384904220 18/11/1987 2,00
Cargo: CONTADOR

232719 DANIELA MARTINS OLIVEIRA 0715479326 15/12/1980 2,00
Cargo : EDUCADOR FiSICO

220786 ANTONIO COSTA MATOS 0322538343 22/06/1970 2,00
233808 CLEIBSON BARBOSA DA NATIVIDADE 1270830902 14/04/1982 2,00
Cargo: ENDODONTISTA

228593 CATIANE SILVA SANTOS 1302192310 01/08/1990 2,00
Cargo : ENFERMEIRO

231419 ADRIANA OLIVEIRA MARQUES 1127457330 17/03/1980 2,00
228574 ANA PAULA LESSA TAVARES DE ANDRADE 1006523952 05/06/1987 2,00
228897 ANDREIZA REJANE BATISTA VIGATTO MONTALVAO 1114122505 06/03/1983 2,00
231251 ANDRESSA BALEEIRO DA SILVA 0969814151 29/06/1988 2,00
226286 ANGELA TAMANTHA FERRAZ SOARES 1353258890 22/04/1991 2,00
224504 CAMILA MATEUS DOS SANTOS 0967095298 23/10/1988 2,00
230330 CHERLA MABENE LIMA DA SILVA 1588581667 09/09/1993 2,00
226943 CLEIDE LIMA DOS SANTOS 0657922544 05/09/1972 2,00
231320 DALILANA BARRETO VIEIRA PORTELA 1283185709 12/02/1992 2,00
230979 DANIELLE ELEINE LEITE FAGUNDES 1473373808 11/07/1989 2,00
234678 EDILENE SILVA VIANA 0699714710 30/09/1973 2,00
232280 EMANUELLA AZEVEDO MEIRA XAVIER 0517949776 26/05/1977 2,00
116728 ERICA CARLA OLIVEIRA PACHECO 0904871509 07/06/1982 2,00
232012 ESTELIANA DE SOUZA MATOS 1450844421 24/05/1988 2,00
228805 EVANIA ROCHA DONATO 0963083899 25/10/1981 2,00
220562 FABIANA LIMA RAMOS 0961050462 23/01/1979 2,00
226778 IVONE MARIA PIRES MAIA 268075906 17/07/1964 2,00
228034 KLEBSON SILVA PEREIRA 286948023 20/03/1977 2,00
228370 LEONARDO NOVAIS MOREIRA LUZ 0917797825 29/05/1981 2,00
222981 MARIA CRISTINA CORREIA DO PRADO 0255243723 17/06/1967 2,00
222154 MARIA DAS GRAGAS SOUZA CARVALHO 0845394100 06/01/1981 2,00
226547 MARIA DO SOCORRO VILASBOAS TEIXEIRA 0199682992 23/03/1966 2,00
131561 MARIVALDA ALVES BOTELHO SANTOS 606032673 28/10/1972 2,00
222391 MARLI ARAUJO DOS SANTOS 0348642610 12/09/1965 2,00
224677 MIRIA MARCIA ANTUNES RIBEIRO 13503881 03/03/1984 2,00

220333 NADIA CRISTIANE DE JESUS DIAS CEZAR 0715706756 28/02/1976 2,00



221514
224098
230869
226757
229893
222735
230829
221556
231141
232285
222789
11763

228437
230002
226755

Cargo :
232300
227479
231089
232788
219404
232813
219198
230418
135348
223508
226640
131679
13497
228032
131281
219647
32721
221738
223510
232091
230736
219457
228095
223479
235049
113005
226240
220105
221034
234518
229297
131005
15359
32962
232502
230917
14940
219059
195087
231007

Cargo :
233560
224611
157331

Cargo:
223721
219086
229420

NARA GUEDES DIAS LAUTON
NESLAYNE LOUISE CAMPIOL
POLLYANA NERI MENDES
ROBENIA CAIRES VIANA
ROSILANE DIAS SOUZA
SARA LAFETA LIMA REIS
SENIR ROSA DE AMORIM
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TATIALLE AMANDA BITTENCOURT MARTINS NORO

THAMILA MARINHO MACHADO
TIELE PIRES DOS SANTOS

VALMOR SANTOS FELIX

VANESSA BRITO NOVAIS

VANESSA TEIXEIRA DOS SANTOS
VANIA MARIA DOS SANTOS GUSMAO
ZAINY KELLY PEREIRA DE ALMEIDA

ENFERMEIRO (PSF)

ADRIANA AUREA MAGALHAES GONCALVES
ALESSANDRA BATISTA DE SOUSA

ALINE MATIAS AGUIAR MATOS

ANA MARIA ALVES MOREIRA SOUZA
AYRA REGINA CASTRO ASSUNCAO
CAMILA NUNES CARVALHO

CHRISTIANE DA SILVA LESSA CEZAR
CLAUDIA CHAVES PINTO DE OLIVEIRA
DALILA DA SILVA BARBOSA

FILIPE GOMES GADEIA BRITO

GABRIELA MENDES MARTINS
GABRIELLE LYDIA RODRIGUES CARVALHO
HILDA ADRISE DA SILVA MOREIRA

IGOR TELES SILVA

IVANA LUCIOLA GUIMARAES DIAS
JESSICA LETTICIA RISERIO PORTO
JESSICA PEREIRA DA SILVA

KYARA ALVES AGUIAR RIBEIRO

LAINARA CAIENA BONFIM ARAUJO RIBEIRO
LARISSA RODRIGUES FERREIRA
LEONICE DE JESUS SILVA

LETICIA MIRANDA LIMA

LIGIANE CARDOSO PAIVA

LILIANE LIMA MESSIAS

LUBIA FONTANA FIGUEIREDO MARTINS
MALUANNE SANTOS SILVA

MARIA CLAUDIA DOURADO DOS SANTOS
MONNIK VIANA MARQUES DOMINGUES
NADIA CARLA RODRIGUES AZEVEDO
NEURO APARECIDO DE ALMEIDA
NIRLANE MACEDO SILVA

PAULA SANTOS SILVA

PRISCILLA BARBOSA SANTANA

RENATA ANDRADE CRISTINO

SILVIO SILVA E SILVA

TASSIA THAIS ARAUJO ZINN LIMA

TELMA SOARES SANTANA

TISSE TANAJURA TUPINAMBA

VANESSA SILVA CAIRES

VERBENIA LEBRAO DE AMORIM MOREIRA

ENGENHEIRO AGRONOMO
GUSTAVO DOS SANTOS SILVA
MARIANA SANTOS PIRES
WILLEM HENRIQUE LIMA

FARMACEUTICO

NEYVANIA APARECIDA SILVA
PATRICIA AZEVEDO DA SILVA
TIARA OLIVEIRA CASRO
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529554215

1285599268
1201146747
1123843589
0867617063
0772081450
0888862717
1122143206
0905515161
1292220970
0828626804
1003197850
0889052760
651331536

1139421921

0985422068
0797794921
0944064051
0361799730
0962845361
1507929307
0844165565
0486792161
1142153673
1490156828
462160038
0985639393
0962931608
1000576329
56.199.096-7
1365463400
0995344019
0783662831
1314391208
0953957683
1124214666
1123301506
1008817937
543113711
2075648192
1384869727
0746825129
0962989282
1343755727
0801057850
1333572522
1327538636
1175332704
10931205
0922238340
1139965190
1538004728
0939331772
1012828344
1640745033

1287643175
1323414410
1178856739

0953952452
1304143872
1411925424

08/08/1986
11/08/1989
18/02/1989
12/09/1986
19/07/1984
11/03/1982
23/06/1978
30/03/1986
30/10/1983
31/12/1986
28/09/1981
25/02/1987
07/10/1980
11/01/1973
20/08/1983

21/03/1987
03/11/1977
27/06/1989
14/06/1966
28/02/1987
09/01/1989
01/02/1984
09/10/1970
19/11/1988
23/02/1991
17/06/1990
08/10/1984
03/03/1988
02/05/1990
24/11/1977
08/08/1988
05/01/1990
28/10/1982
11/06/1988
20/05/1987
04/05/1983
11/03/1986
20/01/1985
30/08/1991
17/07/1981
14/10/1990
12/07/1979
19/12/1986
13/05/1986
20/01/1975
05/06/1984
28/01/1985
28/07/1987
23/07/1982
08/06/1982
27/07/1983
30/05/1980
09/02/1988
25/07/1982
24/06/1986

26/04/1990
05/10/1991
23/05/1989

25/05/1982
17/03/1990
20/01/1990

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
3,00

2,00
2,00
2,00
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Cargo: FARMACEUTICO BIOQUIMICO

232390 DIANA SILVA MOREIRA 0748087613 19/04/1976 2,00
102861 JULIO EVERTON AZEVEDO DA SILVA 0892948400 05/02/1978 2,00
231268 MAURICIO LIMA CEZAR 0563271965 24/09/1977 2,00
221855 RAPHAELA RAMONA MEIRA AZEVEDO 1172418900 09/03/1989 2,00
Cargo: FISIOTERAPEUTA

130565 ANA LUCIA SILVA CORREIA 1351733702 27/08/1993 2,00
229814 ANA PAULA LIMA DANTAS 0948943025 07/08/1983 2,00
233456 ELMA OLIVEIRA SANTANA 0916790100 05/10/1983 2,00
229430 GEISA QUADROS ANDRADE 1279753811 24/07/1990 2,00
221102 GRACE KELLER ANDRADE PAIVA 0963639838 12/01/1988 2,00
234996 HELLEN NOVAIS FERNANDES 0778716180 20/10/1982 2,00
226301 JUSCIRLANDIA NEVES EVANGELISTA 1367951100 23/08/1985 2,00
228312 LEONARDO SANTANA AGUIAR QUEIROZ 1149410337 26/09/1982 2,00
230883 MILENA CASTRO MEDEIROS DE MOURA 0563272856 09/09/1978 2,00
230271 RAYSSA CAIRES ARAUJO 1317176421 17/02/1986 2,00
226454 THIAGO ALLEN DA SILVA MORAIS 1512591270 06/09/1991 2,00
Cargo: MEDICO ANESTESISTA

230817 ARNALDO MARCIO FERNANDES LARANJEIRA 592799239 24/12/1977 2,00
228932 BRUNO LEANDRO NEVES BRANDAO MG-7603699 23/05/1978 2,00
234400 LEANDRO COSTA MENEZES 0995962103 10/06/1984 2,00
234943 MIQUEIAS MARTINS LIMA SILVA 1285691903 01/10/1976 2,00
Cargo: MEDICO CARDIOLOGISTA

233867 ANTONIO TANAJURA GOMES NETO 0826225748 30/09/1983 2,00
219710 GRAZZIELA VIEIRA CIRQUEIRA MG7692497 23/03/1977 2,00
228399 LIDIANE SILVA CRUZ MAGALHAES 0964436930 26/12/1983 2,00
Cargo: MEDICO CIRURGIAO GERAL

235032 CLAUNILTON FIGUEIREDO MARTINS 0529756730 21/08/1970 2,00
226851 ERICKSON DIAS CAMBUI 0743232887 30/07/1977 2,00
234383 JOAO PAULO ALMEIDA DE SOUSA 0571703470 06/04/1976 2,00
233866 JOSE DEOCLECIO ANDRADE FERRAZ 455196338 30/03/1975 2,00
230775 MARCOLINO SOUZA AGUIAR 08197314-47 18/11/1984 2,00
Cargo : MEDICO OFTALMOLOGISTA

229229 CLERISTON ASSUNCAO SPINOLA 0322605989 28/05/1971 2,00
Cargo: MEDICO ORTOPEDISTA

229106 ANSELMO ASSUNCAO SPINOLA 0743720253 12/01/1981 2,00
235042 CLERISTON FIGUEIREDO MARTINS 0964623021 20/08/1982 2,00
235019 CLEZIO FIGUEIREDO MARTINS 0914337114 07/02/1979 2,00
229984 MARCIO RIOS DE CASTRO 0517957604 13/02/1978 2,00
Cargo: MEDICO PEDIATRA

232910 ARUZE MACHADO SILVA TANAJURA 0882163493 18/04/1985 2,00
232616 FLAVIA GUIMARAES PORTO 1123498709 29/01/1987 2,00
Cargo: MEDICO PEDIATRA (HOSPITAL)

230818 ANA LUISA FERNANDES CARDOSO DE CASTRO 0934499330 26/10/1983 2,00
231232 ARLANE CAIRES TANAJURA LOBO 1172822352 16/05/1988 2,00
226369 ARLEIDSON DA SILVA MAGALHAES 0963902040 28/01/1987 2,00
226979 GABRIELA REGINA BATISTA LEDO 0984258892 07/04/1984 2,00

229107 REYLA TARITA CRUZ MARTINS 0964027500 14/07/1987 2,00
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Cargo: NUTRICIONISTA
234813 KARINE CHAGAS DA SILVEIRA 1254698965 14/01/1988 2,00
234100 UELITA SENECA RIBEIRO DOS SANTOS 1370858850 23/05/1987 2,00
233952 VALERIA CRISTINA DE SOUSA FARIAS 1157055702 14/07/1991 2,00
69702 WANESSA CHAGAS NERES 0879994398 01/09/1987 2,00
Cargo: ODONTOLOGO

226226 CEZAR AUGUSTO MEIRA CARMO 0397834306 19/07/1970 2,00
Cargo: ODONTOLOGO (PSF)

133137 LfLIA PAULA DE SOUZA SANTOS 1198565578 14/10/1988 2,00
98624 LUIZA ANJOS SOARES 1270771973 26/08/1989 2,00
234944 MAYANA DE MOURA SANTOS 1156193729 20/05/1988 2,00
226949 PETROS FERNANDES PESSOA 0964658836 02/10/1989 2,00
235115 TIAGO SOUZA NOVAIS 0893668087 24/08/1984 2,00
Cargo : ODONTOLOGO PERIODONTISTA

227301 MAISA CARDOZO NASCIMENTO 0844296155 16/01/1985 2,00
230752 OLIVIA BRANDAO 1114577189 08/03/1991 2,00
Cargo : ODONTOPEDIATRA-PNE

226959 GRAZIELE BEANES SILVA SANTOS 1204312206 31/08/1990 2,00
326535 JORGE ELIEZER CAIRES PEREIRA BACD12410 23/04/1977 2,00
224266 THAISE MEIRA GOMES 1272696650 18/12/1987 2,00
Cargo: PSICOLOGO

224404 AIDA MARIA MOURA CARDOSO 0743721730 17/09/1981 2,00
221627 APOANE APARECIDA ALVES ANDRADE 0962263583 12/04/1985 2,00
226761 ISADORA ALVES COTRIM 1432587960 07/03/1990 2,00
229644 JUHELI CASTRO SILVA CERQUEIRA 0906051010 09/08/1988 2,00
228414 MARYANA GOMES BOMFIM PIMENTEL 1325187160 20/05/1988 2,00
231561 MINALVA SANTOS LIMA 0842812431 02/01/1980 2,00

228649 VANESSA CORDEIRO DE SOUZA MATTOS 1272658210 14/12/1990 2,00



